sektion 54 Side 1
Udskrevet d. 07-07-2025

Resultatliste for flyvningen den 04-07-2025 fra GARLSTORF

Losladtkl.  07:00 Antal duer: 336

Placering Ringnummer Ken  Hjem kl. Meter / min Forening Navn Point Premie Praemieklasse
1 023-24-0768 U 11:43:36 144449 1,36 023 M. & C.HANSEN 1.000
2 034-24-0034 A 11:46:01 1.437,80 1/ 18 034 KLAUSPOULSEN 995
3 023-24-0719 U 11:46:45 1.428,62 2/36 023 M. & C.HANSEN 989
4 053-24-0860 A 11:57:02 1.428,02 1/35 053 HENRIK STEAEHR 989
5 053-24-0818 U 11:57:06 1.427,70 2/ 35 053 HENRIK STAHR 988
6 182-23-0875 A 11:57:08 1.427,54 3/35 053 HENRIK STEHR 988
7 023-22-0062 U 11:59:50 1.425,10 1728 023 L.&M.SORENSEN 987
8 023-24-0533 U 11:48:01 1.422,34 3736 023 M. & C. HANSEN 985
9 074-24-0483 U 11:55:20 142221 1/14 074 HANS-JORN THOMSEN 985

10 023-23-0649 A 11:48:07 142185 4736 023 M. & C.HANSEN 984
11 074-23-0040 U 11:58:40 1.420,21 4/ 35 053 HENRIK STEHR 983
12 182-23-0866 U 11:58:43 141997 5/ 35 053 HENRIK STEHR 983
13 023-23-0131 U 11:48:37 141938 5/36 023 M. & C.HANSEN 983
14 074-24-0252 U 11:58:06 1.418,46 1/26 074 BRIANJENSEN 982
15 074-24-0268 U 11:58:07 1.418,38° 2/26 074 BRIANJENSEN 982
16 074-23-0033 A 11:58:09 141823 3/26 074 BRIANJENSEN 982
17 918-23-0197 U 11:58:20 141735 4,26 074 BRIAN JENSEN 981
18 074-23-0045 U 11:59:25 1.416,65 6/ 35 053 HENRIK STEHR 981
19 182-23-0858 U 11:59:32 1.416,10 7/ 35 053 HENRIK STEHR 980
20 023-24-0704 U 11:49:27 1.415,30 6/36 023 M. & C. HANSEN 980
21 023-22-0590 U 11:49:32 141489 7,36 023 M. & C.HANSEN 980
22 023-24-0771 A 11:49:49 1.413,51 8/36 023 M. & C.HANSEN 979
23 074-23-0035 U 11:59:17 141286 5/26 074 BRIAN JENSEN 978
24 (074-24-0354 U 12:00:18 1.412,57 1/ 17 074 BRDR. FOLKERSEN 978
25 053-24-0780 U 11:55:23 140886 1/8 053 ERIK @.JENSEN 975
26 074-24-0257 A 12:00:18 1.408,07 6/26 074 BRIAN JENSEN 975
27 182-23-0892 U 12:01:17 1.407,87 8/ 35 053 HENRIK STAHR 975
28 053-24-0893 U 12:01:23 1.407,41 9/ 35 053 HENRIK STAHR 974
29 023-24-0612 U 12:03:42 140696 2/28 023 L.&M.SORENSEN 974
30 023-24-0772 A 11:51:56 140326 9/36 023 M. & C.HANSEN 971
31 023-22-0081 U 12:02:20 140285 1/ 11 053 CLAUS HENRIKSEN 971
32 074-22-0593 A 12:01:34 1.402,16 7/26 074 BRIAN JENSEN 971
33 023-24-0774 U 11:52:14 1.401,82 10/ 36 023 M. & C. HANSEN 970
34 023-24-0746 A 11:52:15 1.401,74 11736 023 M. & C. HANSEN 970
35 023-23-0635 U 11:52:19 1.401,42 12/36 023 M. & C.HANSEN 970
36 070-23-4120 A 11:52:49 1.399,03 13/ 36 023 M. & C. HANSEN 969
37 034-23-0055 A 12:00:16 1.39892 1/9 034 JORGEN JUUL 968
38 023-24-0745 U 11:52:55 1.398,55 14/ 36 023 M. & C. HANSEN 968
39 908-24-0013 A 12:04:07 1.394,70 1/ 20 053 POULASTRUP 966
40 908-23-0296 U 12:04:21 1.393,67 1/8 023 BRIAN NIELSEN 965
41 053-24-0844 U 12:04:34 1.392,70 10/ 35 053 HENRIK STAHR 964
42 053-24-0801 A 12:04:37 1.392,47 11/ 35 053 HENRIK STEAHR 964
43 074-24-0433 U 12:04:38 1.39237 1/6 074 BJARNE & PETER 964
44 023-24-0516 A 11:54:20 1.391,82 15/ 36 023 M. & C. HANSEN 964
45 023-24-0782 A 11:54:24 1.391,50 16/ 36 023 M. & C. HANSEN 963
46 074-24-0266 A 12:04:40 1.387,89 8/26 074 BRIAN JENSEN 961
47 074-24-0016 U 12:05:39 1.387,84 2/ 17 074 BRDR.FOLKERSEN 961
48 053-24-0834 A 12:05:41 1.387,61 12/ 35 053 HENRIK STAHR 961
49 053-24-0804 A 12:05:42 1.387,53 13/ 35 053 HENRIK STAHR 961
50 023-23-0086 A 12:05:47 1.387,31 1/8 023 DION ESMANN 960
51 053-24-0835 A 12:05:48 1.387,08 14/ 35 053 HENRIK STAHR 960
52 023-24-0705 A 11:56:03 1.383,75 17/36 023 M. & C. HANSEN 958
53 918-23-0182 A 12:05:35 1.383,73 9/26 074 BRIAN JENSEN 958
54 053-24-0678 A 12:07:03 1.381,30 2/ 11 053 CLAUS HENRIKSEN 956



sektion 54

Resultatliste for flyvningen den

Losladt k1.

Placering

07:00

Ringnummer

55
56
57
58
59
60
61
61
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
75
71
78
79
80
81
82
83
84

053-20-0947
918-23-0199
023-22-0438
074-24-0267
023-24-0521
074-20-0855
074-23-0001
053-24-0466
074-23-0372
074-23-0377
074-21-0166
074-23-0378
023-20-0208
053-22-0702
074-24-0643
023-22-0561
023-24-0501
023-24-0722
023-23-0532
023-24-0602
034-24-0022
053-24-0197
074-23-0328
023-24-0743
182-23-0873
053-24-0840
023-24-0673
053-24-0673
034-24-0064
034-22-0082

04-07-2025 fra GARLSTORF

Antal duer: 336
Kon  Hjem kl. Meter / min
U 12:07:04 1.381,22
A 12:06:22 1.380,19
A 12:09:36 1.380,15
A 12:06:26 1.379,89
U 11:56:56 1.379,63
U 11:57:51 1.378,33
A 12:07:03 1.377,12
U 12:08:00 1.377,12
U 12:05:03 1.376,91
A 12:05:06 1.376,69
A 12:05:07 1.376,61
A 12:05:16 1.375,93
U 12:10:34 1.375,85
U 12:02:54 1.373,90
U 11:58:56 1.373,34
U 11:58:20 1.373,16
U 11:58:21 1.373,08
U 11:58:26 1.372,70
U 12:11:30 1.371,73
A 12:11:31 1.371,65
U 12:00:31 1.368,43
U 12:06:38 1.368,43
U 12:06:57 1.368,25
A 11:59:28 1.367,96
U 12:10:13 1.367,33
A 12:10:14 1.367,26
U 12:12:56 1.365,44
U 12:10:39 1.365,29
A 12:07:49 1.364,61
A 12:01:35 1.363,59

Forening Navn

3/ 11
10/ 26
3/ 28
11/ 26
18/ 36
1/ 24
12/ 26
2/20
2/ 14
3/ 14
4/ 14
5/ 14
4/ 28
2/8
2/ 24
19/ 36
20/ 36
21/ 36
5/ 28
6/ 28
2/ 18
1/ 18
1/ 11
22/ 36
15/ 35
16/ 35
7/ 28
4/ 11
2/9
3/ 18

053
074
023
074
023
074
074
053
074
074
074
074
023
053
074
023
023
023
023
023
034
053
074
023
053
053
023
053
034
034

CLAUS HENRIKSEN
BRIAN JENSEN

L. & M. SORENSEN
BRIAN JENSEN

M. & C. HANSEN
KARL CHRISTENSEN
BRIAN JENSEN

POUL ASTRUP
HANS-JORN THOMSEN
HANS-JORN THOMSEN
HANS-JORN THOMSEN
HANS-JORN THOMSEN
L. & M. SORENSEN
ERIK @.JENSEN

KARL CHRISTENSEN
M. & C. HANSEN

M. & C. HANSEN

M. & C. HANSEN

L. & M. SORENSEN

L. & M. SORENSEN
KLAUS POULSEN
JOHNNY ANDERSEN
FINN LUNO

M. & C. HANSEN
HENRIK STZAHR
HENRIK STAHR

L. & M. SORENSEN
CLAUS HENRIKSEN
JORGEN JUUL

KLAUS POULSEN

Point

Side 2
Udskrevet d. 07-07-2025

Preemie

Praemicklasse

956
955
955
955
955
954
953
953
953
953
953
953
952
951
951
951
951
950
950
950
947
947
947
947
947
947
945
945
945
944



