

## sektion 54

Side 1  
Udskrevet d. 07-07-2025Resultatliste for flyvningen den 04-07-2025 fra GARLSTORF  
Løsladt kl. 07:00 Antal duer: 336

<u>Placering</u>	<u>Ringnummer</u>	<u>Køn</u>	<u>Hjem kl.</u>	<u>Meter / min</u>	<u>Forening</u>	<u>Navn</u>	<u>Point</u>	<u>Præmie</u>	<u>Præmieklasse</u>
1	023-24-0768	U	11:43:36	1.444,49	1 / 36	023 M. & C. HANSEN	1.000		
2	034-24-0034	A	11:46:01	1.437,80	1 / 18	034 KLAUS POULSEN	995		
3	023-24-0719	U	11:46:45	1.428,62	2 / 36	023 M. & C. HANSEN	989		
4	053-24-0860	A	11:57:02	1.428,02	1 / 35	053 HENRIK STÆHR	989		
5	053-24-0818	U	11:57:06	1.427,70	2 / 35	053 HENRIK STÆHR	988		
6	182-23-0875	A	11:57:08	1.427,54	3 / 35	053 HENRIK STÆHR	988		
7	023-22-0062	U	11:59:50	1.425,10	1 / 28	023 L. & M. SØRENSEN	987		
8	023-24-0533	U	11:48:01	1.422,34	3 / 36	023 M. & C. HANSEN	985		
9	074-24-0483	U	11:55:20	1.422,21	1 / 14	074 HANS-JØRN THOMSEN	985		
10	023-23-0649	A	11:48:07	1.421,85	4 / 36	023 M. & C. HANSEN	984		
11	074-23-0040	U	11:58:40	1.420,21	4 / 35	053 HENRIK STÆHR	983		
12	182-23-0866	U	11:58:43	1.419,97	5 / 35	053 HENRIK STÆHR	983		
13	023-23-0131	U	11:48:37	1.419,38	5 / 36	023 M. & C. HANSEN	983		
14	074-24-0252	U	11:58:06	1.418,46	1 / 26	074 BRIAN JENSEN	982		
15	074-24-0268	U	11:58:07	1.418,38	2 / 26	074 BRIAN JENSEN	982		
16	074-23-0033	A	11:58:09	1.418,23	3 / 26	074 BRIAN JENSEN	982		
17	918-23-0197	U	11:58:20	1.417,35	4 / 26	074 BRIAN JENSEN	981		
18	074-23-0045	U	11:59:25	1.416,65	6 / 35	053 HENRIK STÆHR	981		
19	182-23-0858	U	11:59:32	1.416,10	7 / 35	053 HENRIK STÆHR	980		
20	023-24-0704	U	11:49:27	1.415,30	6 / 36	023 M. & C. HANSEN	980		
21	023-22-0590	U	11:49:32	1.414,89	7 / 36	023 M. & C. HANSEN	980		
22	023-24-0771	A	11:49:49	1.413,51	8 / 36	023 M. & C. HANSEN	979		
23	074-23-0035	U	11:59:17	1.412,86	5 / 26	074 BRIAN JENSEN	978		
24	074-24-0354	U	12:00:18	1.412,57	1 / 17	074 BRDR. FOLKERSEN	978		
25	053-24-0780	U	11:55:23	1.408,86	1 / 8	053 ERIK Ø.JENSEN	975		
26	074-24-0257	A	12:00:18	1.408,07	6 / 26	074 BRIAN JENSEN	975		
27	182-23-0892	U	12:01:17	1.407,87	8 / 35	053 HENRIK STÆHR	975		
28	053-24-0893	U	12:01:23	1.407,41	9 / 35	053 HENRIK STÆHR	974		
29	023-24-0612	U	12:03:42	1.406,96	2 / 28	023 L. & M. SØRENSEN	974		
30	023-24-0772	A	11:51:56	1.403,26	9 / 36	023 M. & C. HANSEN	971		
31	023-22-0081	U	12:02:20	1.402,85	1 / 11	053 CLAUD HENRIKSEN	971		
32	074-22-0593	A	12:01:34	1.402,16	7 / 26	074 BRIAN JENSEN	971		
33	023-24-0774	U	11:52:14	1.401,82	10 / 36	023 M. & C. HANSEN	970		
34	023-24-0746	A	11:52:15	1.401,74	11 / 36	023 M. & C. HANSEN	970		
35	023-23-0635	U	11:52:19	1.401,42	12 / 36	023 M. & C. HANSEN	970		
36	070-23-4120	A	11:52:49	1.399,03	13 / 36	023 M. & C. HANSEN	969		
37	034-23-0055	A	12:00:16	1.398,92	1 / 9	034 JØRGEN JUUL	968		
38	023-24-0745	U	11:52:55	1.398,55	14 / 36	023 M. & C. HANSEN	968		
39	908-24-0013	A	12:04:07	1.394,70	1 / 20	053 POUL ASTRUP	966		
40	908-23-0296	U	12:04:21	1.393,67	1 / 8	023 BRIAN NIELSEN	965		
41	053-24-0844	U	12:04:34	1.392,70	10 / 35	053 HENRIK STÆHR	964		
42	053-24-0801	A	12:04:37	1.392,47	11 / 35	053 HENRIK STÆHR	964		
43	074-24-0433	U	12:04:38	1.392,37	1 / 6	074 BJARNE & PETER	964		
44	023-24-0516	A	11:54:20	1.391,82	15 / 36	023 M. & C. HANSEN	964		
45	023-24-0782	A	11:54:24	1.391,50	16 / 36	023 M. & C. HANSEN	963		
46	074-24-0266	A	12:04:40	1.387,89	8 / 26	074 BRIAN JENSEN	961		
47	074-24-0016	U	12:05:39	1.387,84	2 / 17	074 BRDR. FOLKERSEN	961		
48	053-24-0834	A	12:05:41	1.387,61	12 / 35	053 HENRIK STÆHR	961		
49	053-24-0804	A	12:05:42	1.387,53	13 / 35	053 HENRIK STÆHR	961		
50	023-23-0086	A	12:05:47	1.387,31	1 / 8	023 DION ESMANN	960		
51	053-24-0835	A	12:05:48	1.387,08	14 / 35	053 HENRIK STÆHR	960		
52	023-24-0705	A	11:56:03	1.383,75	17 / 36	023 M. & C. HANSEN	958		
53	918-23-0182	A	12:05:35	1.383,73	9 / 26	074 BRIAN JENSEN	958		
54	053-24-0678	A	12:07:03	1.381,30	2 / 11	053 CLAUD HENRIKSEN	956		

## sektion 54

Side 2  
Udskrevet d. 07-07-2025Resultatliste for flyvningen den 04-07-2025 fra GARLSTORF  
Løsladt kl. 07:00 Antal duer: 336

<u>Placering</u>	<u>Ringnummer</u>	<u>Køn</u>	<u>Hjem kl.</u>	<u>Meter / min</u>	<u>Forening</u>	<u>Navn</u>	<u>Point</u>	<u>Præmie</u>	<u>Præmieklasse</u>
55	053-20-0947	U	12:07:04	1.381,22	3 / 11	053	CLAUS HENRIKSEN	956	
56	918-23-0199	A	12:06:22	1.380,19	10 / 26	074	BRIAN JENSEN	955	
57	023-22-0438	A	12:09:36	1.380,15	3 / 28	023	L. & M. SØRENSEN	955	
58	074-24-0267	A	12:06:26	1.379,89	11 / 26	074	BRIAN JENSEN	955	
59	023-24-0521	U	11:56:56	1.379,63	18 / 36	023	M. & C. HANSEN	955	
60	074-20-0855	U	11:57:51	1.378,33	1 / 24	074	KARL CHRISTENSEN	954	
61	074-23-0001	A	12:07:03	1.377,12	12 / 26	074	BRIAN JENSEN	953	
61	053-24-0466	U	12:08:00	1.377,12	2 / 20	053	POUL ASTRUP	953	
63	074-23-0372	U	12:05:03	1.376,91	2 / 14	074	HANS-JØRN THOMSEN	953	
64	074-23-0377	A	12:05:06	1.376,69	3 / 14	074	HANS-JØRN THOMSEN	953	
65	074-21-0166	A	12:05:07	1.376,61	4 / 14	074	HANS-JØRN THOMSEN	953	
66	074-23-0378	A	12:05:16	1.375,93	5 / 14	074	HANS-JØRN THOMSEN	953	
67	023-20-0208	U	12:10:34	1.375,85	4 / 28	023	L. & M. SØRENSEN	952	
68	053-22-0702	U	12:02:54	1.373,90	2 / 8	053	ERIK Ø.JENSEN	951	
69	074-24-0643	U	11:58:56	1.373,34	2 / 24	074	KARL CHRISTENSEN	951	
70	023-22-0561	U	11:58:20	1.373,16	19 / 36	023	M. & C. HANSEN	951	
71	023-24-0501	U	11:58:21	1.373,08	20 / 36	023	M. & C. HANSEN	951	
72	023-24-0722	U	11:58:26	1.372,70	21 / 36	023	M. & C. HANSEN	950	
73	023-23-0532	U	12:11:30	1.371,73	5 / 28	023	L. & M. SØRENSEN	950	
74	023-24-0602	A	12:11:31	1.371,65	6 / 28	023	L. & M. SØRENSEN	950	
75	034-24-0022	U	12:00:31	1.368,43	2 / 18	034	KLAUS POULSEN	947	
75	053-24-0197	U	12:06:38	1.368,43	1 / 18	053	JOHNNY ANDERSEN	947	
77	074-23-0328	U	12:06:57	1.368,25	1 / 11	074	FINN LUNØ	947	
78	023-24-0743	A	11:59:28	1.367,96	22 / 36	023	M. & C. HANSEN	947	
79	182-23-0873	U	12:10:13	1.367,33	15 / 35	053	HENRIK STÆHR	947	
80	053-24-0840	A	12:10:14	1.367,26	16 / 35	053	HENRIK STÆHR	947	
81	023-24-0673	U	12:12:56	1.365,44	7 / 28	023	L. & M. SØRENSEN	945	
82	053-24-0673	U	12:10:39	1.365,29	4 / 11	053	CLAUS HENRIKSEN	945	
83	034-24-0064	A	12:07:49	1.364,61	2 / 9	034	JØRGEN JUUL	945	
84	034-22-0082	A	12:01:35	1.363,59	3 / 18	034	KLAUS POULSEN	944	